
   

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

05.06.2020 р Київ № 1311 

 

Про затвердження Примірного табеля 
оснащення структурних підрозділів 
системи екстреної медичної допомоги  
 
 
 

На виконання абзацу восьмого частини другої статті 6 та частини шостої 
статті 8 Закону України «Про екстрену медичну допомогу», з метою здійснення 
заходів, спрямованих на функціонування системи екстреної медичної 
допомоги, підвищення якості екстреної медичної допомоги, що надається 
населенню України, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Примірний табель оснащення структурних підрозділів 
системи екстреної медичної допомоги, що додається. 

2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства охорони 
здоров’я України від 06 лютого 2014 року № 101 «Про затвердження 
Примірного табеля (переліку) оснащення структурних підрозділів системи 
екстреної медичної допомоги». 

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Міністр Максим СТЕПАНОВ 


